554, 779. 
Ruremundensis, 203, 822. 
Rzeszoviensis, 123. 

S 

Sacramentensis, 109. 
Sagiensis, 829. 
Salmanticensis, 192. 
Salutia, 203. 
Sancta Catharina in Onta

rio, 300. 
Sancta Maria Angelorum, 

378. 
Sancti Antonii, 449, 926. 
Sancti Caroli Vurolicensis, 

13. 
Sancti Claudii, 1006. 
Sancti Clodoaldi, 778. 
Sancti Dominici, 549. 
Sancti Ferdinandi Apuren-

sis, 702. 
Sancti Francisci de Maço-

ris, 549. 
Sancti Iacobi Equitum, 

300, 549. 
Sancti Iacobi in Chile, 441. 
Sancti Iacobi Veraguensis, 

450. 
Sancti Ignatii Velascani, 

1005. 
Sancti Ioannis-Longolien-

sis, 27. 
Sancti Ludovici, 1005. 

Sancti Maronis Brukly
niensis (eparchia), 551. 

Sancti Mauritii Agaunen
sis, 607. 

Sancti Michaelis, 450. 
Sancti Nicolai de los Ar

royos, 613. 
Sancti Pauli de Minnesota, 

379. 
Sancti Petri Apostoli, 379. 
Sancti Petri in Florida, 

1005. 
Sancti Rochi, 450, 778. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 702. 
Sancti Severi, 299. 
Sancti Thomae in Argenti

na, 379, 778. 
Sanctissimae Assumptio

nis, 10. 
Sanctissimae Conceptionis 

in Paraguay, 379. 
Satmariensis, 108. 
Scampinensis, 301. 
Scrantonensis, 926. 
Sebargensis, 450. 
Sedunensis, 607. 
Seliensis, 204. 
Seulensis, 380. 
Sinopensis, 300. 
Sinuensis Superioris, 110. 
Sinus Albi, 11, 13. 
Sinus Tonitralis, 300. 
Siouxormensis, 300. 
Solveziensis, 302. 
Sorana, 185. 
Sosnoviensis, 124. 
Srikakulamensis, 8. 
Succubensis, 1005. 
Surabayana, 780. 
Suristensis, 1006. 
Sverinensis, 609, 611. 
Sydneyensis, 197. 

T 

Tabaicarensis, 205. 
Taciamontanensis, 1005. 
Taikuensis, 380. 
Talcensis, 1005. 
Tamalensis, 780. 
Tamascaniensis, 378. 
Tangaënsis, 781. 
Tarahumarensis (vic. ap.), 

310. 
Tarahumarensis, 301, 310. 

Tarraconensis, 443. 
Taurinensis, 980. 
Templensis-Ampuriensis, 

34. 
Thalensis, 110. 
Theatina-Vastensis, 613. 
Thoruniensis, 125, 377. 
Tigiensis, 926. 
Timicitana, 378. 
Tiniensis, 1005. 
Tiraspolitana, 376. 
Toletana, 286. 
Tongana, 781. 
Transcarpatia Latinorum 

(adm. ap.), 108, 204. 
Tres Tabernae, 777. 
Troynensis, 554, 779. 
Tucumanensis, 613. 
Turonensis, 446. 

U 

Ubazensis, 777. 
Ucrensis, 701. 
Umuahiana, 631. 
Umzimkulensis, 1007. 
Urbaniensis, 824. 
Urbis Beninensis, 560, 780. 
Uyoensis, 632. 

V 

Vaënsis, 780. 
Valentina, 199, 292. 
Valentina in Venetiola, 

777, 859. 
Vallipolitana, 701. 
Vanarionensis, 301. 
Varmiensis, 378. 
Varriensis, 560. 
Varsaviensis, 450. 
Varsaviensis-Pragensis, 

126. 
Vashingtonensis, 379. 
Vegensis, 549. 
Vellorensis, 205. 
Veronensis, 984. 
Victoriensis Spiritus Sanc